judice cum omnibus suis juribus et dicte contrate

ad defensionem suam faciendam. si quem facere vo

lebant et iutendebant . et nullam fecerunt. ldeo di

ctus dom.iacobus iudex precepit auctoritate et ar

bitrio sibi concesso et quolibet allio iure. quo melius

potest.predictos dominos. petrum socinum. ricardum.

iacobum.socinum de lomello. petrum amadey. liba

norium et aymericum .et per eos.et quemlibet eorum

dictam universitatem dicte contrate debere murum

que est circa plateam sive circa dictum coopertum

per predictos et quemlibet predictorum. et per eos

per predictam universitatem . seu per homines habi

tantes in dicta contrata destrui et tolli liinc ad xv.

dies sub pena xxv. libr. mezan. in denaris numeratis.

solventes massario comunis brixie qua soluta vel

non ad novo destructis nichilominus teneatur in qua

via penitus desbrigata sit.

CCI.

___

25 aprilie 1286.

VI.

Sententia .

(inedito).

ln Christi nomine. Conscilium dominorum redulfi

de cazago . et cavalcllini judice. tale est quod petrus

guizocchus zacagrinus. petercinus eius filius. petrus

де Ьгепо. bonfatus stornatus.aricus de leno. Iaco

binus qui dicitur Vagetus.grognardus becarius.ia

cobinus ilordiane et agustinus de capriolo. remo

veant et removere debeant bancha que habent extra

domus. seu becarias quas tenent in becariis ponti

celli.Ita quod nichil teneant nec tenere possit extra

muros domorum quos tenent. aliquid nec bancha.

Salvo quod possint tenere carnarolos extra muros

altos ita quod non impediant iter euncium vel

trauseuncium.

Latum et pronunciatum fuit dictum consilium.

per dictum dominum Jacobum tadonum iudicem et

sic coniirmatum in consilio generalis comunis brixie.

in pallatio maiori comunis brixie. die veneris. xxv.

mensis aprilis.presentibus alberio de quinzanello её

lafranco literii. testibus Rogatis.

Anno domini. Millesimo. СС. Lxxva.Indict. хш.

Ego bonaventura constantini notarius. dicti judicis

predictis interfui et rogatus eius verbo et auctori

tate perpetuavi et scripsi.

Ego hrixianus filius alberti zerle.sicut inveui in

registro comunis brixie sub nomine её signo predicti

notaru . scripsi.

CCII.

10 шаЁ 1286.

VII.

Sententia .

(l nedito)

In Christi nomine.Conscilium dom.azonis de ri

chis judicis tale est. quod pronuncietur una pecia

terre aratorie dominor. iohannis et'. facini fratres de

palazolo. iacente in vithexetto prope furchas cui cohe

ret.a monte gracius ferandus. a mane iohannes carlus

de ilumicello.a meridie marchesius de capriolo. sive

heredes eius. a sero brixianus brognolus de ilumi

cello. que dicitur esse duo plodia et que p`ecia terre

dicitur esse de sorte moresiui et de brayda bale

sterii . devenisse in comune brixie.Et hoc cum legi

ptime probatum sit per testes inquisitionis. Receptís

ех ollicio dom.Jacobi tadoni judicis де mediolano

constituti pro comuni brixie. ad recuperandum bona

et jura comunis brixie predictam peciam terre fuisse

de sorte moresini. et de brayda balesterii. que more

sinus tenebat cam in feudum а comuni brixie. et qui

moresinus dicitur decessisse sine herede ех se de

scendente. Её predicta consuluit dictus sapiens visis

testibus et inquisitione facta ex officio suprascripti

Judicis.Salvo omni iure dicto dom.iohauni et dicto

facino fratri suo. Contra lafranchinum iilium quondam

bonadey de bagnolo . et contra gislam sororem

suam et filiam quondam dicti bonadey. qui vendi

derunt proprietatem suprascripte petie terre.supra

scriptis fratribus де qua reddebatur ex ficto annuatim

dictis fratribus unam somam grani. medietate. fru

menti et medietate.mi|lii.per petrum capioni de flu

mizello.ut continetur in carta venditionis Scripta per

coiferum de pallazolo notarium. die lune penultimum

mensis novembris. Millesimo СС. octuagesimo tercio.

Indictione x (sic). A iicto vero recepto per dictum

dom. iohannem et fratrem absolvantur. Cum appa

reat ipsos esset bonefidey possessores .
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Latum pronunciatum et apertum fuit predictum

conscilium et sic. confirmatum per predictum juilicem.

In conscilio generali comunis. In pallazo maioris co

munis eiusdem facto die veneris x. intrante madio .

presentibus tetllrico de quinzanello fredrigino de

brogonado notario. potestatis. iohanino lavezario et

gualengo preconibus comunis brìxie test. ltogat.Et

presente eciam domino facino de palazolo per se

et procuratorio nomine dom. iohannis fratris sui.

Anno domini. Millesimo CC.Lxxxv1.lndict.X|m.

Ego lafrancus literii de cazago notarius sacri pal

latii et dicti judicis et eius verbo et auctoritate pre

dictum consilium perpetuavi et scripsi.

Ego brixianus filius alberti zerle. sicut inveni in

registro comunis brìxie. sub nomine et signo dict.

notar. scripsi.

CCIII.

1286 . 10 maij.

VIII.

Sententìam in favorem civitatis.

(Inedito).

In Christi.nomine.Conscilium dom.azonis де ri

chis Judicis tale est.quod una pecia terre aratorie al

bertoni ferarii de gaydo habitat. burgi sancti johan

nis . jacente in vithexeto prope furcas . cui coheret a